КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«04» октября 2023                                      с. Мамонтово                                                № 216

В целях популяризации профессии педагога, формирования положительного

общественного мнения о современном педагоге, публичного признания их вклада в

становление подрастающего поколения с 11 сентября по 29 сентября 2023 года

проходил районы конкурс «Образ педагога - 2023» (далее - Конкурс). На Конкурс

было представлено 57  творческих работ.

30 творческих работ были отмечены членами жюри. На основании протокола

заседания жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1).
2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим призёров Конкурса

(Приложение 2).
3.Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за

организацию участия учащихся в Конкурсе (Приложение 3).
4.Руководителям учреждений объявить благодарность педагогическим

работникам, подготовившим участников и призёров Конкурса,  учесть результаты
Конкурса при распределении стимулирующих выплат педагогическим работникам.

5.Объявить благодарность коллективу МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ» за
организацию и проведение Конкурса.

6.Контроль настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитания и
молодежной политики комитета Администрации Мамонтовского района по
образованию  - Шатохину Е.С.

Председатель комитета

по образованию                                                                                     Е. Г. Лопатина

Шатохина Елена Сергеевна, 8 (38583) 22646

Об итогах районного  конкурса

«Образ педагога - 2023»

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом председателя комитета

Администрации Мамонтовского

района по образованию

от «04» октября 2023 № 216

Результаты районного конкурса «Образ педагога - 2023»

Номинация,

возрастная

категория

Ф.И.

победителя

конкурса

Ме

сто

Педагог Образовательная

организация

«Мой

любимый

учитель»
8-10 лет

Полякова
Екатерина

1 Климова
Юлия
Александровн
а

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Варкентин Ева 2 Климова
Юлия
Александровн
а

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Хавова
Дарина

2 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Пилипенко
Полина

3 Климова
Юлия
Александровн
а

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

«Мой

любимый

учитель»
11-13 лет

Усольцева
Анна

1 Артемихина
Елена
Алтынбековна

МБОУ «Мамонтовская
СОШ»

Тюрина
Анастасия

1 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Новопашина
Злата

1 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Побочина
Маргарита

2 Смирнова
Ольга
Александровн
а

МКОУ «Комсомольская
СОШ»

Визиряко
Анна

2 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Холодкова
Полина

3 Овчинникова
Елена

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Николаевна

Мертес Ева 3 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

«Мой

любимый

учитель»
14-16 лет

Зверева Мария 1 Эли Анна
Витальевна

МКОУ «Островновская
СОШ»

Иванова Анна 1 Артемихина
Елена
Алтынбековна

МБОУ «Мамонтовская
СОШ»

Пинягина
Арина

1 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Максимова
Алена

2 Артемихина
Елена
Алтынбековна

МБОУ «Мамонтовская
СОШ»

Сиротина
Виктория

2 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Шилова
Полина

2 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

Сафонова
Вероника

3 Овчинникова
Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

«Воспитатель

глазами

ребёнка»
14 лет

Динер Полина  1 Климова
Юлия
Александровн
а

МКОУДО «Мамонтовский
ДЮЦ»

«Воспитатель

глазами

ребёнка»
5-7 лет

Крутиков
Данил

1 Костина
Галина
Вениаминовна

Буканская СОШ филиал
МКОУ «Малобутырская
СОШ»

Логвинова
Виктория

1 Логвинова
Татьяна
Николаевна

МКОУ «Комсомольская
СОШ»

Горбатых
Варвара

2 Карпова
Людмила
Леонидовна

МБОУ детский сад
«Радуга»

Чертовских
Анастасия

2 Саутова
Ирина
Викторовна

МКОУ «Крестьянская
СОШ»

Крутиков
Максим

3 Костина
Галина
Вениаминовна

Буканская СОШ филиал
МКОУ «Малобутырская
СОШ»

«Есть такая

профессия –

Логинов
Александр

3 Катаржнова
Елена

Ермачихинская ООШ
филиал МКОУ

педагог»
5-7 лет

Готлибовна  «Корчинская СОШ»

 «Есть такая

профессия –

педагог»
11-13 лет

Молчанова
Дарина

3 Капанина
Ирина
Викторовна

МКОУ «Малобутырская
СОШ»

Рифферт
Виктория

3 Капанина
Ирина
Викторовна

МКОУ «Малобутырская
СОШ»

Выродов Илья 3 Выродова
Надежда
Ивановна

Ермачихинская ООШ
филиал  МКОУ
«Корчинская СОШ»

                                              Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом  председателя  комитета

Администрации Мамонтовского

района по образованию

от «04» октября 2023 № 216

Список

педагогов, подготовивших призёров на районный конкурс «Образ педагога - 2023»

№

п/п ФИО педагогов Образовательная организация

1 Карпова Людмила
Леонидовна

МБДОУ детский сад «Радуга»

2 Саутова Ирина
Викторовна

МКОУ «Крестьянская СОШ»

3 Климова Юлия
Александровна

МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

4 Костина Галина
Вениаминовна

Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская
СОШ»

5 Логинова Татьяна
Николаевна

МКОУ «Комсомольская СОШ»

6 Катаржнова Елена
Готбиловна

Ермачихинская ООШ филиал МКОУ «Корчинская
СОШ»

7 Овчинникова Елена
Николаевна

МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

8 Артемихина Елена
Алтынбековна

МБОУ «Мамонтовская СОШ»

9 Смирнова Ольга
Александровна

МКОУ «Комсомольская СОШ»

10 Эли Анна
Витальевна

МКОУ «Островновская СОШ»

11 Капанина Ирина
Викторовна

МКОУ «Малобутырская СОШ»

                                       Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

приказом председателя комитета

Администрации Мамонтовского

района по образованию

от  «04» октября 2023 № 216

Список

руководителей образовательных организаций, обеспечивших участие

учащихся в районном конкурсе «Образ педагога - 2023»

№

п /п

Образовательная организация ФИО руководителя

ОО

1 МКОУ «Комсомольская СОШ» Блинова М. В.

2 МКОУ «Крестьянская СОШ» Ширыхалова Л. И.

3 МБОУ «Мамонтовская СОШ» Гроо Н. В.

4 Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ» Вахрушева Е.Г.

5 Ермачихинская ООШ филиал МКОУ «Корчинская СОШ» Пирязева О. Н.

6 МБДОУ детский сад «Радуга» село Мамонтово Жигальцова О. Н.

7 МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ» Кузнецова С. Г.

8 МКОУ «Островновская СОШ» Зяблинцева Л.И.

9 МКОУ «Малобутырская СОШ» Сиротина С.Н